
                                                  
Distribuzione del trattamento accessorio e grado di differenzazione personale dirigente e non dirigente

ANNO 2015

Comune di Terranuova Bracciolini

Produttività collegata a 

progetti speciali

Retribuzione di risultato Personale non dirigente

incaricato di P.O. -  D1-D3

Retribuzione di risultato Dirigenti

189,75€                                          

221,68€                                          

120,36€                     

137,15€                     

119,93€                     

146,95€                     

80,37€                       

63,99€                       

73,73€                       

1.300,03€                 1.910,31€                                      

Produttività Generale Cat. B1

Cat. B3

Cat. C

Cat. D1

144,13€                                          4

200,38€                                          11

2 5.233,34€                  5.160,66€                 5.305,41€                                      

7

30

21

59,06€                       

1.714,52€                

Cat. D1 21 886,59€                     51,48€                       2.008,19€                                      

Cat. C 30 919,60€                     289,98€                     2.103,79€                                      

Cat. B3 11 521,14€                     299,66€                     1.427,24€                                      

Cat. B1 4 265,81€                     216,08€                     304,00€                                          

Importo MassimoTipologia di performance Categoria Giuridica Numero dipendenti Importo medio Importo Minimo


